平成２７年１０月１９日

長崎市介護支援専門員連絡協議会

北部ブロック会員 各位

                      長崎市介護支援専門員連絡協議会

                        北部ブロック長 神村 紀行

        平成２７年度 長崎市介護支援専門員連絡協議会

北部ブロック第２回研修会のご案内

秋冷の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、平成 27年度北部ブロック第２回研修会を下記のとおり開催いたします。

ご多忙とは存じますが、多数ご参加いただきますようお願いいたします。

参加ご希望の方は別紙参加申込書にご記入の上、１０月３１日までにＦＡＸにて

ご返信下さいますようよろしくお願い申し上げます。

                   記

《第２回研修会》

 日時 ： 平成２７年１１月 ９日(月) １４：００～１６：３０（１３：３０～受付）

 場所 ： アマランス研修室１、２（長崎市魚の町）

 内容 ： 事例検討会

「中重度の在宅支援を考える」

 ～独居、要介護５の自己主張をしっかりされる高齢者の在宅支援～

連絡先 ①長崎市岩屋地域包括支援センター ③居宅介護支援事業所 琴の浦荘

     田中 秀和              水口  綾

     TEL ８５５－８０００        TEL ８８４－３５１０

    ②ケアプランセンター滑石     ④指定居宅介護支援事業者 光風台病院

     藤本 博之              吉川 光義

     TEL ８５６－２９４０        TEL ８６０－１５１０

可能であれば事業所単位での申込みをお願いいたします。

送信先 ＦＡＸ番号  ０９５－８６０－１５１１

指定居宅介護支援事業者 光風台病院  吉川 宛

平成 2７年度北部ブロック第２回研修会 参加申込書

《個人の場合》

研修会参加者氏名

    TEL            FAX

《事業所単位の場合》

事業所名

研修会参加者氏名

                    ※ 平成２７年１０月３１日（土）必着

<備考>